
Zápis ze schůze výboru Boxerklubu České republiky 
 

 
Datum konání:   31.3.2016 
 

Místo konání:   Restaurace ABC, Za Mlýnem, Praha 4 - Braník 
 

Přítomni:   J. Morávek, J. Suchý, MVDr. E.Klečková, M. Auterský, B. Roškotová,  
                                        V.Beran, A. Šefelínová 
 

Revizní komise:  JUDr. P. Šlauf, R. Kotoučová  
 

Omluveni:   Ing. R. Fiala, R.Kosařová, M. Lukešová  
__________________________________________________________________________________ 
 

Návrh programu: 
 

1. Zahájení 
2. Kontrola úkolů 
3. Atibox IPO WM 2016 - reprezentace  
4. ÚP – pobočné spolky 
5. Výroční spec. výstava 2016 – rozhodčí 
6. ČKS – schůze zástupců klubů 
7. Různé  
8. Závěr   

 

Hlasování: Program schválen všemi hlasy 
__________________________________________________________________________________ 
 

1. Zahájení 
 

Místopředseda BK ČR  p. Morávek přítomné členy výboru a revizní komise.  
__________________________________________________________________________________ 
 
2.  Kontrola úkolů z Konference 2015 
 

Usnesení bod č. 11 – vymezení podmínek pro hlasování per rollam – připraveno pro PZ 
Usnesení bod č. 14 – logo BK ČR – v řešení 
Usnesení bod č. 19 – změna bankovního účtu – Fio banka (bez poplatků) – připraveno pro PZ 
__________________________________________________________________________________    

 
3. Atibox IPO WM 2016 - Slovensko 
 
Odsouhlaseno zaplacení startovného pro závodníky – schváleno všemi hlasy 
Pan Auterský informoval o případných možnostech zajištění oblečení pro závodníky. 
 

Seznam přihlášených závodníků: 
1. Auterský Miloslav – vedoucí týmu 
2. Fojtíková Iva 
3. Fagoš Robert 
4. Šťastný Jan 
5 Šimková Milada 
6. Karban Václav 
7. Racková Kateřina 
__________________________________________________________________________________ 
 
 



4.   Pobočné spolky – zápis ÚP 
 

JUDr. Šlauf přednesl informaci o stavu zápisů jednotlivých ÚP do spolkového rejstříku:   
 

Již zapsáno ve spol. rejstříku: 
ÚP Jižní Čechy, ÚP Hradec Králové, ÚP Plzeň 
 

Vydaná usnesení o zápisu změny: 
ÚP Stř. Čechy, ÚP Staňkov, ÚP Brno, ÚP Ústí nad Orlicí 
 

Podáno u soudu: 
ÚP Ostrava 
 

Chybí část podkladů pro podání od poboček: 
ÚP Louny, ÚP Praha, ÚP Děčín 
 

Nedodány podklady – žádná komunikace: 
ÚP Rychvald, ÚP Olomouc 
__________________________________________________________________________________ 
 

5. Výroční speciální výstava 2016 - Olomouc   
 
Projednán návrh rozhodčích na Výroční spec. výstavu 2016 - Olomouc – 23.7.2016 
 

Rozhodčí: Vesna Čurčič (SRB) – psi, Anna Bogucka (PL) - feny, MVDr. Jaromír Špicera (CZ) - mladí 
Schváleno všemi hlasy 
__________________________________________________________________________________ 
 

6.  Schůze ČKS – 4.4.2016 – zástupce za klub 
 
Schůze se bude týkat klubů, které pořádají výběrové soutěže a MR. Bude se jednat o podmínkách a 
možnostech konání MR pro více plemen – sdružení MR 
Jako zástupce BK ČR pro toto jednání byl navržen pan M. Auterský. 
Schváleno všemi hlasy.  
 

 

7. Různé 
 

• MV a NV – seznam rozhodčích BK ČR, kteří posuzovali v posledních dvou letech;  zajistí J. 
Suchý   

 

• Pí Roškotová oznámila, že daňové přiznání BK ČR bylo již podáno 
 

• MVDr. Klečková otevřela debatu na téma „kupírované a nekupírované ocasy“ a jejich 
posuzování na výstavách (zálomky) – toto téma se bude projednávat na PZ  

 

• Pan Morávek informoval, že členská základna má k dnešnímu datu 715 členů 
 

V souvislosti se seznamem členské základny upozorňuje p. Morávek na nutnost 
aktualizace, protože v některých ÚP jsou ve výboru lidé, kteří dle databáze nejsou členy 
BK ČR !  

 _________________________________________________________________________________ 
 
8. Závěr 
 
Místopředseda BK ČR ukončil schůzi. 
________________________________________________________________________________ 
 
Zapsala: Alena Šefelínová 


